[image: image1.jpg]COPOBQKPAH

В Ассоциацию производителей кранового оборудования «СОЮЗКРАН»
115088, Москва, Шарикоподшипниковская     д, 4 корпус 1

Президенту
Рыжему П.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены Ассоциации производителей кранового оборудования «СОЮЗКРАН»
В соответствии с Уставом Ассоциации производителей кранового оборудования «СОЮЗКРАН» и ФЗ «О некоммерческих организациях» прошу принять в члены Ассоциации «СОЮЗКРАН» (свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 77 № 016274078 от 11 ноября 2014 г., ИНН 7723213074, ОГРН 772301001).

	Наименование организации:

	Адрес:

	ИНН:

	Генеральный директор:

	Дополнительное контактное лицо:

	Е-mail для отправки информационных материалов:

Обязуемся совместно с подачей документов оплатить вступительный взнос
Уполномоченное лицо:
	ФИО

	Дата

	Подпись